CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG

Số: 04-12/CVĐN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 02 năm 2012

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
CTCP Điện nước lắp máy Hải Phòng xin được giải trình về việc Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh Quý IV năm 2011 chênh lệch 10% so với cùng kỳ năm trước như sau:
Trong Quý IV năm 2011 doanh thu hoạt động kinh doanh của Công ty tăng 112% so với Quý IV năm 2010, chi phí lại ổn định vì vậy Thu nhập trong hoạt động sản xuất kinh doanh tại Quý IV năm 2011 của Công ty cũng tăng theo.

Quý IV năm 2011 Doanh thu hoạt động Tài chính của Công ty tăng 195% so với quý IV cùng kỳ năm 2010.

Ngoài hai nguyên nhân nêu trên Công ty cam kết không có một thông tin nào khác ảnh hưởng đến Báo cáo tài chính Quý IV năm 2011 của Công ty.

Công ty cổ phần Điện nước lắp máy Hải Phòng xin trân trọng cám ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu CTy.
	CTCP ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG
Tổng Giám đốc
Đỗ Huy Đạt

	CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG

Số: 041-12/CVĐN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 02 năm 2012

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

CTCP Điện nước lắp máy Hải Phòng xin được giải trình về việc Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh Hợp nhất Quý IV năm 2011 chênh lệch 10% so với cùng kỳ năm trước như sau:

Quý IV năm 2011 Doanh thu hoạt động Tài chính của Công ty tăng 182% so với Quý IV cùng kỳ năm 2010.

Thu nhập khác trong Quý IV năm 2011 của Công ty tăng lên 78.423.921 đồng so với cùng kỳ năm trước.

Ngoài hai nguyên nhân nêu trên Công ty cam kết không có một thông tin nào khác ảnh hưởng đến Báo cáo tài chính Hợp nhất Quý IV năm 2011 của Công ty.

Công ty cổ phần Điện nước lắp máy Hải Phòng xin trân trọng cám ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu CTy.
	CTCP ĐIỆN NƯỚC LẮP MÁY HẢI PHÒNG

Tổng Giám đốc

Đỗ Huy Đạt